
Sporządzono: 27-01-2020

Protokół z sesji

XXI Sesja Rady Miejskiej w Barlinku VIII kadencji samorządu gminnego
data posiedzenia: 30-12-2019

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna Barlineckiego Ośrodka Kultury w Barlinku, ul.Podwale 9, l
piętro

Porządek obrad

l. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki gruntu położonej w Barlinku

stanowiącej własność Gminy Barlinek.
4. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa

drogowego.
5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w

mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego
pozbawionym, w tym osobom bezdomnym z terenu Gminy Barlinek.

6, Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myśliborskiego.
7. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok.
8, Projekt uchwały w sprawie wydatków budżetowych gminy, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2019.
9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok.

10. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barlinek na lata 2020-2034.
11, Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Barlinku na 2020 rok.
12. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Barlinku

na rok 2020.
13. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych.
14. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych.
15, Informacja Przewodniczącego Rady z pracy w okresie sprawozdawczym oraz zgłoszonych

poprawkach lub uzupełnianiach do protokołu z poprzedniej sesji.
16. Informacja Burmistrza Barlinka z działalności w okresie międzysesyjnym.
17, Sprawy różne.
18. Zakończenie obrad.

Wykaz głosowań

l. Wniosek formalny radnego Cezarego Krzyżanowskiego o zmianę treści proponowanego
porządku obrad dzisiejszej sesji RM w punkcie 13 poprzez nadanie mu brzmienia; interpelacje,
zapytania i wolne wnioski radnych, sołtysów i mieszkańców Gminy Barlinek.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA - 4 - Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester; Stanisławski Piotr;
PRZECIW - 8 - Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald;
Rudnicka Iwona; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
WSTRZYMAŁO SIĘ -1 - Antosiewicz Michał;
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2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki gruntu położonej w Barlinku
stanowiącej własność Gminy Barlinek.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

3. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa
drogowego.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczukjacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w
mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego
pozbawionym, w tym osobom bezdomnym z terenu Gminy Barlinek.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

5, Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myśliborskiego.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

7, Projekt uchwały w sprawie wydatków gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2019.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni; 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
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Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020rok wraz z
autopoprawką.

przyjęto przedmiot głosowania (w, zwykła)
obecni: 13 (nieoddane; O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

9. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barlinek na lata 2020-2034.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA - 9 - Łuczak Sylwester; Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk
Romuald; Rudnicka Iwona; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 4 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda;
Stanisławski Piotr;

10. Wniosek formalny radnego Cezarego Krzyżanowskiego o przyjęcie zmian w projekcie uchwały w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Barlinku na 2020 Rok poprzez zmianę
załącznika i dodanie w tabeli w miesiącu lutym pkt 2 o brzmieniu: 2. Informacja na temat
działalności Szpitala Barlinek Sp. z o.o. w zakresie realizowanych zadań oraz świadczonych
usług.

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA - 4 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Stanisławski Piotr;
PRZECIW - 6 - Łuczak Sylwester; Maciejewski Mariusz; Romaniuk Romuald; Symela Jerzy;
Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Rudnicka Iwona;

11, Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Barlinku na 2020 rok,
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) _|

obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

12, Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Barlinku
na rok 2020.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
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Przebieg sesji

Ad.pkt.l.

Na podstawie art. 20, ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Mariusz
Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył XXI Sesję Rady Miejskiej.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych. Spełniony został, zatem
warunek do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności radnych

stanowi załącznik do protokołu.

Spoza grona Rady w obradach udział wzięło 14 zaproszonych osób.

Lista zaproszonych gości

stanowi załącznik do protokołu.

W obradach udział wzięło 10 sołtysów Gminy Barlinek.

Lista obecności sołtysów

stanowi załącznik do protokołu.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej wyznaczył na Sekretarza obrad radnego
Rafała Szczepaniaka.

Ad.okt.2.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał proponowany porządek obrad
XXI sesji Rady Miejskiej w Barlinku.
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Radny Cezary Krzyżanowski wystąpił z wnioskiem:

„Wnioskuję o zmianę treści proponowanego porządku obrad dzisiejszej sesji RM w punkcie 13 poprzez
nadanie mu brzmienia: Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych, sołtysów i mieszkańców
Gminy Barlinek".

Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski ogłosił 5 minutową przerwę
w obradach.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 4 głosach za, 8 przeciw i l wstrzymującym się (na
stan 13 radnych) - Rada Miejska w Barlinku nie przyjęła wniosku zgłoszonego przez radnego
Cezarego Krzyżanowskiego.

Ad.okt.3.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki gruntu położonej w Barlinku stanowiącej własność Gminy
Barlinek był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 13 głosach za (na stan 13 radnych) Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki gruntu położonej w Barlinku
stanowiącej własność Gminy Barlinek

Projekt uchwały oraz uchwała NrXXI/134/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.pkt.4.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego był przedmiotem obrad stałych Komisji
Rady i wyraziły one pozytywne opinie.
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W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 13 głosach za (na stan 13 radnych) Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XXI/13 5/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.okt.5.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych
i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom
bezdomnym z terenu Gminy Barlinek, był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady i wyraziły one
pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 13 głosach za (na stan 13 radnych) Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego
pozbawionym, w tym osobom bezdomnym z terenu Gminy Barlinek.

Projekt uchwały oraz uchwała NrXXI/136/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.pkt.6.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myśliborskiego był przedmiotem obrad
stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 13 głosach za (na stan 13 radnych) Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myśliborskiego.

Projekt uchwały oraz uchwała NrXXI/137/2019

stanowią załączniki do protokołu.
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W tym momencie Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski ogłosił przerwę w
obradach zwołując wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Miejskiej. Podczas
wspólnego posiedzenia Komisji omówione zostały wprowadzone autopoprawki do
porządku obrad.

Adpkt.7.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok był przedmiotem obrad podczas wspólnego
posiedzenia w dniu dzisiejszym i wyraziły i wyraziły one pozytywne opinie na ten temat.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 13 głosach za (na stan 13 radnych) - Rada Miejski
w Barlinku podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok.

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XXI/138/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.pkt.8.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie wydatków budżetowych gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 był
przedmiotem obrad stałych Komisji Rady podczas wspólnego posiedzenia w dniu dzisiejszym i
wyraziły one pozytywne opinie na ten temat.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - jednomyślnie (na stan 13 radnych) - Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie wydatków budżetowych gminy, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2019.

Projekt uchwały oraz uchwała NrXXI/139/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad pkt 9.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski przedstawił procedurę uchwalania
budżetu Gminy.
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Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski poinformował, że w dniu 23 grudnia 2019
roku do Biura Rady wpłynęła autopoprawka nr l Burmistrza Barlinka do projektu Uchwały Rady
Miejskiej w Barlinku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok. Autopoprawka ta była
przedmiotem obrad stałych Komisji Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym podczas wspólnego posiedzenia
Komisji i wyraziły one pozytywne opinie w tej sprawie.

Przewodniczącego Komisji Finansowo - Budżetowej - Romuald Romaniuk odczytał treść
projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok wraz z autopoprawką.

Głos zabrał Burmistrz Barlinka w celu uszczegółowienia projektu uchwały budżetowej.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady
i wyraziły one pozytywne opinie na ten temat.

Wiceprzewodniczący Rafał Szczepaniak odczytał uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej
z dnia 13 grudnia 2019 roku:

l, Nr CDXLVIII.865.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia
13 grudnia 2019 roku w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Barlinek
na 2020 rok.

2, Nr CDXLVIII.866.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia
13 grudnia 2019 roku w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu
budżetowego wykazanego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Barlinek na 2020 rok.

Ww. uchwały RIO

stanowią załącznik do protokołu.

Głos zabrał Burmistrz Barlinka i w swojej wypowiedzi ustosunkował się w do opinii Komisji Rady
Miejskiej i Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020
rok.

Głos zabrał radny Cezary Krzyżanowski.

Głos zabrał Burmistrz Barlinka i udzielił odpowiedzi na pytanie zadane przez radnego Cezarego
Krzyżanowskiego.
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W wyniku jawnego imiennego głosowania - jednomyślnie (na stan 13 radnych) - Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok wraz z
autopoprawką.

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XXI/140/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.okt.IO.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barlinek na lata 2020-2034 był przedmiotem obrad
stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie na ten temat.

Wiceprzewodniczący Rafał Szczepaniak odczytał uchwałę nr CDXLVIII.448,867.2019
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały o
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Barlinek na lata 2020-2034,

Ww. uchwały RIO

stanowią załącznik do protokołu.

Głos zabrał radny Cezary Krzyżanowski.

Głos zabrał radny Michał Antosiewicz.

Głos zabrał radny Cezary Michalak.

Głos zabrała radna Bernarda Lewandowska.

Głos zabrał radny Romuald Romaniuk.

Głos zabrał radny Rafał Szczepaniak.

Głos zabrał radny Cezary Krzyżanowski (ad vocem).

Głos zabrała radna Iwona Rudnicka.

Głos zabrał radny Sylwester Łuczak.

Głos zabrał radny Michał Antosiewicz (ad vocem).

Głos zabrał radny Rafał Szczepaniak (ad vocem).
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Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Maciejewski.

Glos zabrał Burmistrz Barlinka - Dariusz Zieliński udzielił odpowiedzi na zadane pytania
ustosunkował l się do wypowiedzi radnych.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 9 głosach za i 4 wstrzymujących się (na stan 13
radnych) - Rada Miejska w Barlinku podjęła uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Barlinek na lata 2020-2034.

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XXI/141/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski ogłosił 10 minut przerwy w obradach.

Ad.pkt.il.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Barlinku na 2020 rok był przedmiotem obrad
stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

Głos zabrał Cezary Krzyżanowski i złożył wniosek o treści:

„Wnioskuję o przyjęcie zmian w projekcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej
w Barlinku na rok 2020 poprzez zmianę załącznika i dodanie w tabeli w miesiącu lutym punktu 2 o
brzmieniu : „2. Informacja nt. działalności Szpitala Barlineksp. z o.o.
w zakresie realizowanych zadań oraz świadczonych usług".

Głos zabrał radny Grzegorz Zieliński.

Głos zabrał radny Sylwester Łuczak.

Głos zabrał radny Cezary Krzyżanowski (ad vocem).

Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski ogłosił 5 minut przerwy w obradach.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 4 głosach za, 6 przeciw i 3 wstrzymujących się (na
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stan 13 radnych) - Rada Miejska w Barlinku nie przyjęła wniosku radnego Cezarego
Krzyżanowskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Barlinku na rok 2020 poprzez
zmianę załącznika i dodanie w tabeli w miesiącu lutym punktu 2 o brzmieniu : „2. Informacja nt.
działalności Szpitala Barlinek sp. z o.o. w zakresie realizowanych zadań oraz świadczonych usług".

Wniosek

stanowi załączniki do protokołu.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - jednomyślnie (na stan 13 radnych) - Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Barlinku na 2020
rok.

Ad.pkt.12.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Barlinku na 2020 rok nie był
przedmiotem obrad stałych Komisji Rady Miejskiej. W związku z tym zwrócił się do przewodniczących
komisji o przedstawienie projektów planów pracy komisji.

Jerzy Symela - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał projekt planu pracy komisji na 2020 rok,

Romuald Romaniuk- Przewodniczący Komisji Finansowo - Budżetowej i Planowania Gospodarczego
odczytał projekt planu pracy komisji na 2020 rok,

Cezary Michalak - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności odczytał
projekt planu pracy komisji na 2020 rok,

Grzegorz Zieliński - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Budownictwa,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska odczytał projekt planu pracy komisji na 2020 rok.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - jednomyślnie (na stan 13 radnych) - Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w
Barlinku na 2020 rok.

Ad.pkt.13.

Głos zabrał radny Cezary Krzyżanowski i zgłosił wniosek o treści:

„Wnioskuję o wprowadzenie od 2020 roku możliwości głosowania za pośrednictwem Internetu dla
mieszkańców Gminy Barlinek na projekty przedstawione w ramach budżetu obywatelskiego.
Rozszerzenie form głosowania pozwoli lepiej spopularyzować idee budżetu partycypacyjnego wśród
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naszych Mieszkańców".

Głos zabrał radny Piotr Stanisławski i zgłosił wnioski o treści:

l. „Wnioskuję o poprawienie nawierzchni drogi na ulicy Lipowej przy wyjeździe w prawo na ulicę
Strzelecką przy budynku Strzelecka 19. Zapadnięta trelika".

2. „Wnioskuję o złożenie wniosku do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o udzielenie bezzwrotnej
pomocy finansowej na realizację zadań infrastrukturalnych na mieniu, które możemy przejąć
nieodpłatnie z zasobu WRSP, działka gruntu nr 640/11 w obr.2 Barlinek przy ul. Strzeleckiej w celu
uzyskania informacji o wysokości możliwej pomocy w przypadku nieodpłatnego przejęcia przez Gminę
ww. drogi".

Głos zabrała radna Bernarda Lewandowska i zgłosiła wniosek o treści:

„Proszę o opinię prawną czy Przewodniczący RM może udzielać głosu Mieszkańcom w pkt
„Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych? Oraz czy ten pkt nie powinien zostać rozszerzony o
dopisanie „i sołtysów"? Zgodnie z ustawą o SG sołtysi mają prawo uczestniczyć w sesji bez prawa do
głosowania.

Ad.okt.14.

Burmistrz Barlinka Dariusz Zieliński - poinformował, że odpowiedzi na interpelacje, zapytania
wolne wnioski udzieli pisemnie.

Ad.pkt.15.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił Radzie Miejskiej Informację z
pracy w okresie sprawozdawczym oraz poinformował, że w tym okresie nie zgłoszono poprawek i
uzupełnień do protokołu z poprzedniej sesji.

V\/w. Informacja

stanowi zafącznik do protokołu.

Głos zabrał radny Cezary Krzyżanowski.

Ad.Dkt.16.

Dariusz Zieliński - Burmistrz Barlinka przedstawił Radzie Miejskiej Informację z pracy Burmistrza
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Barlinka w okresie międzysesyjnym wraz z jej rozszerzeniem.

\Nw. Informacja wraz z rozszerzeniem

stanowi załącznik do protokołu.

W zakresie spraw gospodarki przestrzennej i inwestycji głos zabrał:

radny Cezary Krzyżanowski,

W zakresie spraw gospodarowania nieruchomościami głos zabrali;

radna Bernarda Lewandowska,

radny Cezary Krzyżanowski.

W zakresie w części rozszerzonej sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka w okresie
międzysesyjnym głos zabrał radny Cezary Michalak.

Nikt nie zabrał głosu w zakresie spraw:

l. w zakresie spraw finansowo-budżetowych,
2. w zakresie spraw Referatu Oświaty,
3. w zakresie spraw ogólnoorganizacyjnych,
4. w zakresie spraw zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej,
5. w zakresie spraw Ośrodka Pomocy Społecznej,
6. w części wydanych zarządzeń,
7. w części dotyczącej najmu, użyczenia, dzierżawy, obciążania nieruchomości oraz ich części,

stanowiących własność Gminy Barlinek,
8. w zakresie spraw Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego Płonią,

Ad.pkt.17.

Głos zabrał Przewodniczący Mariusz Maciejewski i poinformował o najbliższej sesji Rady
Miejskiej, która odbędzie się 30 stycznia 2020 roku o godz. 11:00.

Przewodniczący Mariusz Maciejewski odczytał pismo od Naczelnika Urzędu Skarbowego w
Myśliborzu - - informacja o wynikach analizy oświadczenia majątkowego.

Głos zabrał radny Sylwester Łuczak.

Głos zabrał radny Michał Antosiewicz.
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Na tym wyczerpał się porządek posiedzenia w związku, z czym Mariusz Maciejewski -
Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył XXI sesję Rady Miejskiej.

Czas trwania obrad: od godz. 10UU do godz. 15^u.

Treść wypowiedzi radnych oraz osób biorących udział w obradach

znajduje się na załączonym do protokołu nagraniu, na którym utrwalono
przebieg sesji.

sporządził
Aleksandra Andrzejewska
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